Çeşmenin en gösterişli

kısmı ise altın yaldızlı ve tuğralı mermer kitabedir. Kitabede en üstte Sultan II. Abdulhamit’in tuğrası yer

almaktadır. Bunun da altında iki sıra halinde beş satırlık Osmanlı Türkçesiyle talik hatla yazılmış kitabe

görülmektedir. Kitabenin altında 19 safer 1309/1892 tarihi yer almaktadır. Sofadaki süsleme düzeninin aynısı

burada da yer almaktadır (http://haberkaos.com/siirt-seyh-nasrettinin-evi/) (Görsel 7).

http://haberkaos.com/siirt-seyh-nasrettinin-evi/
http://haberkaos.com/siirt-seyh-nasrettinin-evi/